附件 1
[bookmark: _Hlk83209371]津蓟高速公路宝坻温泉城互通立交改造工程
2标段施工招标网上开标方式告知书

（投标人名称）：受疫情影响，津蓟高速公路宝坻温泉城互通立交改造工程2标段施工招标将采用网上开标方式进行，现将有关事宜告知如下：
1.投标人如对（津蓟高速公路宝坻温泉城互通立交改造工程2标段）采用网上开标方式无异议，请于 2021年10月13日前将签字或盖章后的《网上开标方式确认函》（格式见附件）发送至 guoshengzhaobiao@126.com。
2.投标人将投标文件密封后快递至天津市国盛工程造价咨询有限公司（天津市南开区华苑产业园区桂苑路13号麦迪逊广场2楼2门302室） ，同时将投标文件密封照片和快递运单扫描件以附件形式发至（guoshengzhaobiao@126.com），邮件主题格式为“投标单位名称-项目标段名称-快递公司名称及运单号-快递寄出时间-标段名称”（例如：XX 公司-顺丰 1234567890-2021年 ** 月 ** 日上午 **时**分）。
3.投标文件递交截止时间为2021年10月13日上 午 9:30，以投标文件到达时间为准。逾期寄出或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。
4.（天津市国盛工程造价咨询有限公司）收到投标文件后，拍摄视频验证文件密封性、完好性，并贴封条封存至开标。验证视频及时发送至投标人邮箱确认。投标人将盖章或签字后的《投标文件送达密封情况确认函》（格式见附件）及时发至（guoshengzhaobiao@126.com）。
5.招标人收齐有效投标文件后确定开标时间、地点，并及时发送至投标人邮箱确认。
6.网上开标通过“基于腾讯会议的天津市公共资源交易远程开评标流程”进行，由招标人（代理机构）负责建立并指导投标人注册登录。开标时，由（天津市公路事业发展服务中心）、（天津高速公路集团有限公司）和所有投标人对所有投标文件封存情况进行确认，投标人上传提交《投标文件密封情况确认函》（格式见附件），确认无异议后进行开标、唱标。投标人通过视频对项目开标、唱标情况进行确认，上传提交《开标唱标情况确认函》（格式见附件），确认无异议后结束开标，进入评标过程。两阶段开标的项目，技术标和商务标均按照上述流程分别进行。开评标现场全程录音录像。
附件：1.《网上开标方式确认函》（格式）
 2.《投标文件送达密封情况确认函》（格式）
3.《投标文件密封情况确认函》（格式）
4.《开标唱标情况确认函》（格式）
招 标 人（代 理 机 构）：（盖 章）
2021年9月23日
（联系人：安晓东；联系电话：15522963932）

附件 2

 （项目标段名称）网上开标方式确认函

（招标人名称）： 我公司（单位）已收到贵公司（单位）          项目标段名称） 网上开标方式告知书》，对（项目标段名称）采用网上开标方式及要求无异议。我公司（单位）已知悉相关流程和风险，对违反相关流程要求造成的后果承担全部责任。

投标人：（盖章）
授权人：（签字）
2021 年	月	日

备注：本确认函盖章或签字均视为有效，授权委托人须与本标段投标授权委托人一致。

附件 3

 （项目标段名称）投标文件

送达密封情况确认函

我公司（单位）已收到 （招标人名称） 关于我公司（单位）
（项目标段名称）投标文件密封性、完好性以及封条封存情况的视频文件，均无异议。

投标人：（盖章）
授权人：（签字）
2021年	月	日

备注：本确认函盖章或签字均视为有效，授权委托人须与本标段投标授权委托人一致。

附件4

 （项目标段名称）投标文件密封情况确认函

我公司（单位）已查看（项目标段名称）开标现场所有投标文件封存密封情况，均符合招标文件要求，无异议。

投标单位（盖章）：
授权委托人（签字）：
2021年	月	日

备注：本确认函盖章或签字均视为有效，授权委托人须与本标段投标授权委托人一致。

附件 5

视频开评标流程指南

视频开评标流程

- 9 -

下载安装
注册登录
主界面
腾讯会议APP

发起会议
通知相关
人员会议号
邀请成员
管理文档
预建文档
招标人/代理机构组织会议

开放权限，全员
签到
宣读会议纪律
管理功能
提问答疑功能
招标人/代理机构组织会议

输入会议号
加入会议
通过实时视频互
动全程参与会议
投标人、监督部门等参与会议

附件 6

 （项目标段名称）开标唱标情况确认函

我公司（单位）对 （项目标段名称）的开标唱标过程无异议。对我公司（单位）投标文件的唱标情况无异议。

投标单位（盖章）：
授权委托人（签字）：
2021年	月	日

image2.png
E3R DR UPS L eh B 8 3 P St ]

wig. gl ® — — RSt A
T e e ERED :
z (Aum/ > % N KL‘G;:L‘:‘( N| i‘n* > EE T BT > B ] |
& EARZRT — — B % A x
B
2 ! l
E

¥ x

=
B bl mAzi (58 T
L3
§ S R
=
= ye " MERT (B
= bl mAzix e VNEAR (81>
&

image3.jpeg

image4.png
E3R DR UPS L eh B 8 3 P St ]

wig. gl ® — — RSt A
T e e ERED :
z (Aum/ > % N KL‘G;:L‘:‘( N| i‘n* > EE T BT > B ] |
& EARZRT — — B % A x
B
2 ! l
E

¥ x

=
B bl mAzi (58 T
L3
§ S R
=
= ye " MERT (B
= bl mAzix e VNEAR (81>
&

image5.jpeg
SOtmmzo

X R
wnnn, weanen. | X%
2unE 0 -

eERRUERESEN .
i, nEE, BAS

AN, ABRME

image6.jpeg
LR 2 BOER W26

<

ISR eRKSERER>

FNSH

R __J

BiER

108694 ©  soEEmE

sRrEE

image7.jpeg
Soitd s e BOER w2217

MARY R MERW

HERN

image8.jpeg
SOtmmzo

X R
wnnn, weanen. | X%
2unE 0 -

eERRUERESEN .
i, nEE, BAS

AN, ABRME

image9.jpeg
LR 2 BOER W26

<

ISR eRKSERER>

FNSH

R __J

BiER

108694 ©  soEEmE

sRrEE

image10.jpeg
Soitd s e BOER w2217

MARY R MERW

HERN

image11.jpeg
RN

MERW

EERN

image12.jpeg
Bodltd® - STHR w1036

s
) H ) a%
S =

image13.jpeg
Bodlid® - W THR W05

image14.jpeg
CR PR

TR w1047

< H—ISHBRER

s

B mexn

B e

B e

B

image15.jpeg
RN

MERW

EERN

image16.jpeg
Bodltd® - STHR w1036

s
) H ) a%
S =

image17.jpeg
Bodlid® - W THR W05

image18.jpeg
CR PR

TR w1047

< H—ISHBRER

s

B mexn

B e

B e

B

image19.jpeg
DO e wOIR w004

image20.jpeg
iz

image21.jpeg
648111815 @

¢ i m

Feme  ames  wmaso)

WU R T2

5

e

image22.jpeg
~ o

CEVENTN 1Y worREmnn

£ EEMA &

R

@—rn 1>

2pwE ‘ WBEEBE

image23.jpeg
DO e wOIR w004

image24.jpeg
iz

image25.jpeg
648111815 @

¢ i m

Feme  ames  wmaso)

WU R T2

5

e

image26.jpeg
~ o

CEVENTN 1Y worREmnn

£ EEMA &

R

@—rn 1>

2pwE ‘ WBEEBE

image27.jpeg
- o

iR w2

TEMEEE

ABRFREE,

image28.jpeg
e
o

. wOER @2
648111815 @

on  TEER  ssms  mmam0)

el

I

image29.jpeg
- o

iR w2

TEMEEE

ABRFREE,

image30.jpeg
e
o

. wOER @2
648111815 @

on  TEER  ssms  mmam0)

el

I

image1.jpeg